檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立大學　函

地址：11153臺北市士林區忠誠路2段101號

承辦人：宋美慧

電話：02-2871-8288#7809

傳真：02-2875-2553

電子信箱：milly@utaipei.edu.tw

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國107年5月15日

發文字號：北市大研字第10731217500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：《臺北市立大學學報》及《運動研究》稿約(31217500A00_ATTCH1.pdf、3121750

0A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本校《臺北市立大學學報》及《運動研究》稿約，敬

請惠予公告並鼓勵貴校師生踴躍賜稿，請查照。

說明：

一、《臺北市立大學學報》出版原創性及綜論性之教育、人文

社會理論與實務之研究相關論文，每年六月份及十二月份

出刊教育類，十二月份出刊人文社會類；《運動研究》出

版原創性及綜論性之體育運動相關論文，於每年六、十二

月份出刊。此二刊皆採審查者與投稿者雙向匿名方式進行

審查，且隨到隨審，歡迎惠賜相關文稿。

二、此二刊全面採線上投稿及評閱，投稿者請分別至以下網址

上傳稿件：

(一)投稿《臺北市立大學學報》：http://aspers.airiti.c

om/aspers/webHome.aspx?jnliid=J0073。

(二)投稿《運動研究》：http://aspers.airiti.com/JSR。

三、更多相關資訊請至本校研究發展處網站下載，網址：http

://research1.utaipei.edu.tw/bin/home.php。如有任何

7

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

問題，歡迎來電或來信juts@utaipei.edu.tw(學報信箱)

、jsr@utaipei.edu.tw(運動研究信箱)洽詢。

正本：公私立大專院校

副本： 2018-05-15
17:28:36